VERBAL/2 016

Vereadora – MARIA DE FÁTIMA LANFREDI DOS SANTOS

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, que Exmo. Senhor Prefeito Municipal, BRÁS DE

SARRO, juntamente com o setor responsável, providencie um trabalho de tapa-

buracos no cruzamento da Avenida Vinte e Quatro de Maio com a Rua

Marechal Floriano Peixoto, bem como o reparo do sarjetão localizado no mesmo

local.

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que no meio do

cruzamento das mencionadas vias existe um grande buraco que atrapalha o

trânsito de veículos e, além disso, o sarjetão da Rua Vinte e Quatro de Maio

localizado no mesmo cruzamento está extremamente danificado, sendo quase

impossível transitar pelo mencionado trecho.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 09 de agosto de 2016.